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Детская кроватка-трансформер Polini kids French 800 
для маленьких эстетов

Удобная, многофункциональная и стильная кроватка Polini kids French 800 будет незаменимым помощ-
ником для родителей и подарит малышу здоровый и крепкий сон. Благодаря милым дизайнам на 
фасаде комода и своему элегантному сочетанию классического белого, сдержанного серого и дубо-
во-пастельного цветов кроватка станет украшением любого интерьера.

Основные преимущества:

 Растет вместе с ребенком

 3 уровня высоты ложа

 Ортопедическое основание

 Широкая пеленальная поверхность комода

 Выкатной ящик для хранения всех 
 необходимых вещей

Продукция соответсвует 
европейским требованиям 
безопасности мебели.

Экологически чистые 
материалы.

Мультифункциональная 
модель 3 в 1.
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Размер ложа кроватки для новорожденного: 120х60 см

Размер ложа кроватки для подросшего малыша: 190х90 см

189,6 см

Высота уровня ложа, 
от пола

0-3 месяцев - 50,5 см
3-6 месяцев - 40,5 см
6-36 месяцев - 30,5 см

65,3 см

8 см

106,5 см

36,1 см

26,5 см

64,9 см

23 см31,9 см 36,3 см

64,2 см

26,5 см

67,8 см 65,3 см

106,5 см

203,6 см

18 см

120 см

119,6 см

26,6 см

51,6 см

95 см68,8 см



Элегантная цветовая палитра позволяет идеально разместить кроватку 
Polini kids French 800 в любом интерьере детской комнаты.

* Кроватка может трансформироваться в кровать с основанием ложа 190x90 см. Для этого необходимо дополнительно приоб-
рести 0002279.9 Набор деталей для подростковой кровати Polini kids French/Ameli 900, белый
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Teddy

Amis



ОФИСЫ ПРОДАЖ: РОССИЯ И СНГ   
Тел./факс: +7 (495) 637-05-37, 
+7 (495) 637-08-32    
E-mail: moscow@topol.ru, russia@poliniglobal.com    
www.polini-rus.ru, www.poliniglobal.com,
www. topol-dt.ru

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В ЕВРОПЕ 
Polini GmbH 
Dieselstraße 2, 40721 Hilden, Germany 
Tel.: +49 (0) 800 724-51-84  
E-mail: info@polinigroup.de, 
www.poliniglobal.com

#0002277.9, белый #0002279.9, белый

#0002279.9, белый

#0002279.9, белый

#0002279.9, белый

#0002279.9, белый

#0002279.9, белый

#0002277.55, белый-серый

#0002277.62, белый-дуб пастельный

#0002276.9, белый

#0002276.55, белый-серый

#0002276.62, белый-дуб пастельный

Кроватка-трансформер детская Polini kids French 800, 
Teddy, с комодом

Кроватка-трансформер детская Polini kids French 800, 
Amis, с комодом


